
 

年末忘年会 
 忘年会として、紅白歌合戦にも負けない、カラオケ大会を行いました。こぶしを効かせた歌声で、会場は

大盛り上がりでした。 

クリスマス会 
 今回のクリスマスは、サンタの帽子やクリスマスツリーのカチューシャをして、皆さんがサンタクロース

になった気分！豪勢なランチをいただいて、リズミカルなクリスマスソングを歌って、楽しい時間を過ごし

ました。 

 

 

 

 

 

 

 

中里の家 

〒294-0231 

館山市中里 288-1 

Tel:0470-28-2022 

Fax:0470-28-2023 

 

Tel:0470-28-2022 

 

 

 

挨拶 

春暖の候 保護者の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

コロナの脅威が収まりつつあるなか、中里の家でも少しずつ行事を復活させています。各行事では、

保護者会様からご寄付をいただきありがとうございます。利用者さんの笑顔を増やせていけるよう、

今後も努力してまいります。 

さて、中里だより第９０を発刊いたしましたのでお届けいたします。今回は中里だより１５周年特

別号としまして、写真をふんだんに掲載しました。ご高覧いただき、ご意見いただければ幸いに存じ

ます。 

令和 5年 3月 31日 

日 

今後の予定 
 

◎ ４月の予定 

  ８日・・・嘱託医診察 

 １１日・・・保護者会役員会 

 ２２日・・・嘱託医診察 

 

◎ ５月の予定 

  ３日・・・保護者会総会 

  ３日～  ｺﾞｰﾙﾃﾞﾝｳｨｰｸ 

           帰省 

 １０日・・・嘱託医診察 

 ２４日・・・嘱託医診察 

 

詳しい予定は施設までお問い合

わせください。 

新職員 
 新たに、３人 

の職員が務める 

ことになりまし 

た。 

 よろしくお願 

いします。 

 
           しむら さおり        いわた みつよ    こみや かずよ 

           志村 早織         岩田 光世     小宮 和代（ワークホームより異動） 

 

 

節分祭 
 豆まきは、鬼役がいなければ始まりません。怖い鬼、優しい鬼、ノリノリの鬼？今年は色々な鬼が出現し

たようです。 

退職のお知らせ 

１２月に渡邊亜矢子、大平京子、３月に

大橋隆弘、青木正晴が退職となりました。 

異動のお知らせ 

髙瀬 真樹   中里の家→桜の里 

宇津木 力也  中里の家→中里ﾜｰｸﾎｰﾑ 

東 千春    中里の家→中里ﾜｰｸﾎｰﾑ 

 
いけがみ りゅうや 

池上  龍矢  桜の里 →中里の家 

（次回、写真紹介いたします。） 

お知らせ 

苦情申し立て先の千葉県運営適正化委員

会の住所が、千葉市中央区千葉港４－５に

変更となりました。電話番号に変更なく、

０４３－２４６－０２９４となります。 

新メンバー 
通いで利用されていた

小林健太さんが、３月よ

り入所となりました。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

こばやし  けんた 

小林  健太さん 


